PAGE

	Совет

cельского поселения

«Трусово»

	[image: image1.png]

	«Трусов»

cикт овмöдчöминса

Сöвет

	РЕШЕНИЕ

	КЫВКÖРТÖД

	от
	29
	апреля
	2013
	года
	№
	3-7/
	39

с. Трусово Усть – Цилемский р-н Республики Коми
	Об уполномоченном органе на осуществления муниципального контроля

Во исполнение Федерального закона "О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля" от 26.12.2008 N 294-ФЗ, руководствуясь статьей 24 Устава муниципального образования сельского поселения «Трусово»,
Совет муниципального образования

сельского поселения «Трусово» РЕШИЛ:

1. Определить администрацию муниципального образования сельского поселения "Трусово" уполномоченным органом на осуществление муниципального контроля.

2. Администрации муниципального образования сельского поселения "Трусово" разработать и утвердить нормативные правовые акты проведения проверок при осуществлении муниципального контроля.

3. Считать утратившим силу решение Совета сельского поселения «Трусово» от 28 ноября 2012 г. № 3-2/14 «Об    утверждении   Порядка осуществления земельного контроля на территории сельского поселения «Трусово».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

	Глава сельского поселения «Трусово»

	Е.М. Дуркина

1